
U C H W A Ł A NR  XXII/159/2021 

RADY GMINY BANIE MAZURSKIE 

z dnia 17 czerwca 2021 r. 

 

 

w sprawie przekazania skargi według właściwości. 

 

 

              Na podstawie art. 18, ust. 2, pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tj. Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn.zm.), art. 229, art. 231 § 1 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. 

Kodeks postępowania administracyjnego (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 735) – uchwala sie, co następuje:  
 

§ 1. Uznaje się Radę Gminy Banie Mazurskie za organ niewłaściwy do rozpatrzenia 

skargi na pracownika Urzędu Gminy w Baniach Mazurskich i przekazuje się skargę 

Wójtowi Gminy Banie Mazurskie, jako organowi właściwemu do jej rozpatrzenia. 

Uzasadnienie stanowi załącznik do uchwały. 

§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Gminy do przekazania skargi wg. 

właściwości oraz zawiadomienia skarżącej o jej przekazaniu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

                                                                       Przewodniczący Rady Gminy  

                                                                                  Stefania Urbańska 

 


